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Til bidragsytere          Røros 4. februar 2026 

 

Bidrag til Ukrainas krigsoffer og sykehus, mulig skattefritak 

Røros Rotaryklubb har bidratt med hjelp til Ukraina siden 2022 med nesten 200 postpakker, frakt, kjøretøy med 
last, organisert og deltatt så langt i 6 turer med varer og biler til landet. Våre leveranser har gått til 
samarbeidene Rotaryanere i Lviv, Dnipro, Odessa og nå også Kherson. Nå er tur nr 7 nesten klart. 

Lasten denne gangen vil bli hjelpemidler for krigsskadde og sykehus med elektriske rullestoler, ordinære 
rullestoler, krykker og medisinsk utstyr som har blitt til overs her i Norge. Samlet innkjøpsverdi i Norge er 
mellom 1,5 og 2 millioner kroner, alt donert fra helsevesen og hjelpemiddelsentraler i Trøndelag gjennom 
Veteranhuset i Trondheim. Volumet er så stort at vi må leie frakt med en stor lastebil. I tillegg blir det med en 
innkjøpt følgebil eller ambulanse som doneres til en Kharkiv New Level Rotary som så gir den videre til et lokalt 
behov. Vår hjelp er vi sikker på at kommer fram til der det trengs mest, uten svinn da vi leverer alt til lokale 
Rotaryklubber som sørger for lokal fordeling. Organisasjoner som mottar donasjoner i Ukraina må ha en spesiell 
godkjenning fra regjeringen, et tiltak som er etablert for å hindre korrupsjon og underslag. 

For å skaffe nok penger til kjøretøy, frakt og reisekostnader har vi startet en spleis der de som vil hjelpe oss med 

finansiering av dette oppdraget så er det enkelt å sende bidrag til :  Spleis.no/481898      

Spleisen har som målsetting å skaffe 150.000 kroner til denne turen. Kommer det inn mer penger, så blir 
overskuddet brukt til å kjøre mer utstyr som kan tas med eller starthjelp til tur nr 8. 

Dersom noen ønsker å bidra med større beløp og ønsker skattefradrag for donasjonen, kan det gis skattefradrag 
for beløp mellom 500,- og 25.000 kroner. Det er Skatteetaten som har fastsatt disse grensene.  

Bidrag for skattefritak betales til bankkonto 1645.15.66524 og innbetalingen merkes Røros 
Rotaryklubb Ukrainaprosjektet.  

Denne kontoen tilhører Norsk Rotary Forum, NORFO som er et samarbeid for alle 6 Rotarydistriktene i Norge. 

 
 
Hjertelig takk for alle bidrag! 

 

Ole Jørgen Kjellmark 
Røros Rotaryklubb 


